
UCHWAŁA NR 39/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz paragrafu 

11 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr LXX/395/2024 z dnia 26 stycznia 2024 

roku w sprawie zmian budżetu roku 2024 Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 38/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 

roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

18 296 18 296

758 Różne rozliczenia 17 000 17 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 17 000

4810 Rezerwy 17 000

Rezerwa ogólna 17 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

1 296 1 296

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania własne

1 296 1 296

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 296

4260 Zakup energii 1 100

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 196

926 Kultura fizyczna 17 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 

zadania własne

17 000

4190 Nagrody konkursowe 8 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 7 900

5 550 5 550

801 Oświata i wychowanie 5 550 5 550

80115 Technika - zadania własne 5 550

4300 Zakup usług pozostałych 5 550

80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 550

4950 Różnice kursowe 5 550

23 846 23 846Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

8 562 8 562

600 Transport i łączność 8 480 8 480

60095 Pozostała działalność - zadania własne 8 480 8 480

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

8 480

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

8 480

750 Administracja publiczna 82 82

75075 Promocja jednostek samorządu 82 82

4300 Zakup usług pozostałych 82

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

82

8 562 8 562Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 38/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


